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Ne Tirane sot , me date 09.11.2005 ( dy mije e pese ), perpara meje
Noteres Gengana Brati u paragiten palet kontraktuese si me poshte :
SHITES; Artan Gagi 1 bini i Ilias dhe 1 Valit, datl. 14.05.1969, banues ne
Tirane, madhor me zotesi juridike pet te vepruar, identifikuar me pasaporten
Nr. Z0785875.- :
BLERESE: Pranvera Gagi, e bija e Kadrut dhe e Jalldizit,
datl.30.04.1970, banuese ne Tirane, madhore me zotesi juridike per te
vepruar, identifikuar me pasaporte Nr.Z 1104118.

Shitesi Artan Caci eshte ortak i vetem i Shogerise me pergjegiesi te
kufizuar “F.G.A.” sh.p.k. person juridik shqiptar rregjistruar prane Giykates
se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 32099, date 10.09.2004, me
kapital themeltar 100.000 leke.

Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte vendosur te shiten
100% kuotat e kapitalit te shogerise. :

Shitesi Artan Gagi ka vendosur ti shesi 100%  te kuotave . te kapitalit
themeltar te shogerise te cilat i disponon ne masen 100% me vlere nominale
100.000 leke blereses Pranvera Gagi.

Ortaku qe largohet zhvishet nga te giithe te drejtat dhe detyrimet qe i
petkasin shoqerise dhe keto te drejta dhe detyrime i kalojne bleteses
Pranvera Gagi.

Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar bleresja znj. Pranvera
Gagi ne Shogerine e lartepermendur behet ortake e vetme me 100% te
kuotave te kapitalit te shogetise “F.G.A.” sh.pk..

Kjo kontrate pasi i lexua paleve dhe past u gjet sipas vullnetit te tyre
nenshkruhet rregullisht perpara meje Noterit dhe une e verteto] ate ne baze
te ligjit .
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